

KL Initial IVS

Stensbyvej 13, 5485 Skamby

Årsrapport for
1. maj 2017 - 30. april 2018
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11/9 2018

Jesper Hyldegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KL Initial IVS
Stensbyvej 13
5485 Skamby

CVR-nr.: 37 82 11 28

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Stiftet: 17. august 2016

Hjemsted: Nordfyns kommune

Direktion

Jesper Hyldegaard, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og investere i anlægsaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 13.736, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 34.184.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		0	-13.125
Resultat før finansielle poster		0	-13.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>13.736</u>	<u>-34.796</u>
Resultat før skat		13.736	-47.921
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>13.736</u>	<u>-47.921</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>13.736</u>	<u>-47.921</u>
		<u>13.736</u>	<u>-47.921</u>

Balance 30. april

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>28.941</u>	<u>15.205</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.941</u>	<u>15.205</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.941</u>	<u>15.205</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>28.941</u></u>	<u><u>15.205</u></u>

Balance 30. april

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-34.185	-47.921
Egenkapital i alt	1	-34.184	-47.920
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.125	58.125
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		63.125	63.125
Gældsforpligtelser i alt		63.125	63.125
PASSIVER I ALT		28.941	15.205
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	1	-47.921	-47.920
Årets resultat	0	13.736	13.736
Egenkapital 30. april 2018	1	-34.185	-34.184

2 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 30. april 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.